COMISSÃO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO

(Do Sr. Eduardo Azeredo)

Requer a inclusão de convidado em

audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., ouvida esta Comissão, seja incluído o advogado Edson

Carvalho Vidigal, ex-ministro do Superior Tribunal de Justiça,  entre os participantes da
audiência pública que discutirá o papel e a atuação dos Correios no atual cenário de
mudanças tecnológicas, objeto do Requerimento 157/12, já  aprovado nesta comissão.

Sala das Reuniões, em          de novembro de 2012.

Deputado Eduardo Azeredo